Oud.

Kr.

scientiam, numinum uagantium statos ambitus, utrorumque uarios effectus in genituris hominum ostendere nec non mendendi remedia mortalibus latis pecuniis terra caeloque et mari conquisita, Bracmani autem pleraque philosophiae eius contulerunt, quae mentium documenta, quae corporum exercitamenta, quot partes animi, quot uices uitae, quae diis manibus pro merito suo cuique tormenta uel praemia. quin etiam Pherecydes Syro ex insula oriundus, qui primus uersuum nexu repudiato conscribere ausus est passis uerbis, soluto locutu, libera oratione, eum quoque Pythagoras magistrum coluit et infandi morbi putredine in serpentium scabiem solutum religiose humauit. fertur et penes Anaximandrum Milesium naturabilia commentatus nec non et Cretensem Epimeniden inclitum fatiloquum et piatorem disciplinae gratia sectatus itemque Leodamantem Creop<h>yli discipulum, qui Creop<h>ylius memoratur poetae <H>omeri hospes et aemulator canendi fuisse. tot ille doctoribus eruditus, tot tamque multiugis calicibus disciplinarum toto orbe haustis, uir praesertim ingenio ingenti ac profecto super captum hominis animi augustior, primus philosophiae | nuncupat[i]or et conditor, nihil prius discipulos suos docuit quam tacere, primaque apud eum medi-

F 187^b. 188^a. φ 76^b. 1 luminū (1 in ras. al. m. eff. ex n, ut vid.) φ: numinū cf. 10 (16, 2) statof φ: statof cf. de deo Socr. 2 (7, 13 Th) status, ambitus (ut utrorumque haberet quo referretur) vāVI sed cetera sidera et stellae vagantes inter se opponuntur ut 37, 15 de deo Socr. 2 (7, 11; 8, 8 Th) post ambitus lac. stat. Kr lum. fixorum status, uagantium ambitus uir doct. ap. Oud eorumque Becichem astrorumque Brant 3 late uel lautis Steweck cf. lata culpa, neglegentia apud iuris peritos

8 Pherecydes (1^a add. ead. m.?) siro Syria insula Steweck 9 prorsis uel prosis Roald 12 scabrem Colv cf. Plin. n. h. VII 172 12/13 anaximandru em. v 14 platonē (φ) piatorem Lips poetam Scal 15 Hermodamantem Colv coll. Diog. Laert. VIII 2 15/16 creopyli 16 creopylus del. iniuria Kr 17 omeri 18 tanq; comitib; (φ) em. vāVI cf. flor. 20 (40, 21 sqq.) fontibus Colv caliculis Oud 21 nuncupatior (φ) em. v cf. apol. 4 (5, 18)

Oud.

Kr.

tatio sapienti futuro linguam omnem coercere uerba<que>, quae uolantia poetae appellant, ea uerba detractis pinnis intra murum candentium dentium premere. prorsus, inquam, hoc erat primum sapientiae rudimentum, meditari condiscere, loquitari didiscere. non in totum aeuum tamen uocem desuescebant, nec omnes pari tempore elingues magistrum sectabantur, sed grauioribus uiris breui spatio satis uidebatur taciturnitas modificata, loquaciores enim uero ferme in quinquennium uelut exilio uocis punieba<n>tur. porro noster Plato, nihil ab hac secta uel paululum deuius, pythagorissat in plurimis; aequae et ipse <ut> in nomen eius a magistris meis adoptarer, utrumque meditationibus academicis didici, et, cum dicto opus est, impigre dicere, et, cum tacito opus est, libenter tacere. qua moderatione uideor ab omnibus tuis antecessoribus haud minus oportuni silentii laudem quam tempestiuae uocis testimonium consecutus.